[image: image1.jpg]

ТЮХТЕТСКИЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОВАРЕНКИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
31.03.2014г.                               с. Поваренкино                                  № 2-п
Об  ограничении  движения  автомобильного
транспорта   в   период  весенней  распутицы.

        В  целях обеспечения  безопасности дорожного движения и сохранности дорог в период  весенней  распутицы и в соответствии  с  пунктом 5 статьи 14 Федерального закона № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 7 Устава Поваренкинского сельсовета  Тюхтетского района Красноярского края,  ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1. Ввести   с   07   апреля  по  15 мая 2014 года ограничения  на движение грузового  транспорта   всех     видов    грузоподъемностью   свыше     5 тонн, а   также    на  все виды  грузовых  автомобилей  повышенной  проходимости, гусеничные   и   колесные   тракторы    по    дорогам  населенных пунктов сельсовета: Поваренкино, Черкасск и участок дороги между с. Поваренкино и  д. Черкасск.

         2. Контроль   за   выполнением    настоящего   постановления   оставляю  за  собой.
         3. Постановление вступает в силу со дня опубликования в официальном периодическом печатном издании «Поваренкинский  Вестник».

Глава  сельсовета:                                                            В.М.  Стельмах

                   С постановлением главы администрации  Поваренкинского сельсовета №   2  от 31.03. 2014 года «Об ограничении  движения  автомобильного транспорта в период  весенней распутицы»

ОЗНАКОМЛЕНЫ:

Пшонко П.П.
Дударев Н.В.

Утко А.Н.                                                          Головин И.Н.

Тюхай В.В.                                                       Гончаров С.Г.

     Царьков В.С.                                                   Стельмах Ви. М.
Яковлев А.Н                                                    Царьков Ви.С.
Тюхай П.В.                                                      Цыганков В.А.
Григорьев С.И.                                                 Рудак С. В.
Яковлев Ю.В.                                                   Царьков С.Н.
Демко Л.И.
Демко Н.В.

Пузырев В.П.

Пшонко С.П.

Пшонко П.Т.

Бобовоз А.В.

Стельмах П.М.
Шельпяков А.И.

Царьков А.С.

Гончаренко А.В.